VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Berg amo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
PN100 UniAdca
CX402(SS)
CONNETTORE UNIVERSALE
DI LINEA DOPPIO Ø1”
DN25
DESCRIZIONE

CX 402  – in acciaio forgiato
CX 402 S – in acciaio INOX
� COME ORDINARE
Per esempio:
Connettore universale CX402SS Ø1/2”
�
PRESSIONE MASSIMA TEMPERATURA MASSIMA
di progetto di lavoro di progetto di lavoro
80 bar 32 bar 425°C 400 °C
MATERIALE  POS DESCRIZIONE
CX 402 2 CX 402 SS
1 CORPO C22.8 AISI316
2 FLANGIA C22.8 AISI316
3* FILTRO AISI304 AISI304
4* VITI INOX INOX
* PARTI DI RICAMBIO DISPONIBILI
DIMENSIONI (mm)
CONNESSIONI FILETTATE FLANGIATO
A B C D PESO F PESO MOD. DN
(mm) (mm) (mm) (mm) (Kg) (mm) (Kg)
CX 402 1” 80 100 80 50 2.2 160 4.8
A-3
IS 1.0915 E 10.04